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info@eko.org.ee  

 

Eestimaa Looduse Fond   

elf@elfond.ee  

    

Elektrilevi OÜ     

elektrilevi@elektrilevi.ee  

 

Elering AS     

info@elering.ee  

    

Eesti Gaas AS     

info@gaas.ee  

 

Enefit Kaevandused AS    

kaevandused@energia.ee  

 

Riigimetsa Majandamise Keskus  

rmk@rmk.ee     

 

Viru Keemia Grupp    

info@vkg.ee  

 

Eesti Energia AS    

info@energia.ee  

 

Savala Masinaühistu     

erraagro@hot.ee  

 

Revino Farming OÜ    

mihkelolt@gmail.com  

 

SA Ida-Viru Investeeringute Agentuur  

info@ivia.ee   

 

Järve Biopuhastus AS   

info@idavesi.ee  

 

EVR Infra AS     

infra@evr.ee  

 

Telia Eesti AS     

info@telia.ee  
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Elisa Eesti AS     

elisa@elisa.ee   

 

Enefit Solutions AS 

solutions@enefit.com  

 

Farmi Piimatööstus AS 

piim@farmi.ee 

      

Fortem Grupp AS  

info@fortem.ee  

   

Maadlex OÜ   

info@maadlex.ee  

 

MKJ Baltic OÜ   

info@mkj.ee   

   

Jõhvi Tsentraal OÜ     

info@tsentraalkeskus.ee   

 

Liisbet Betoon OÜ   

liisbet@liisbet.ee  

   

Autoesindus OÜ     

info@autoesindus.ee 

    

Hotel Wironia     

info@wironia.ee  

   

Eesti Liinirongid AS  

info@elron.ee  

     

Eesti Raudtee AS    

raudtee@evr.ee  

    

Tele2 Eesti AS     

tele2@tele2.ee 

     

Eesti Roheline Liikumine   

info@roheline.ee    

  

 

Jõhvi valla üldplaneeringu 

lähteülesande ja KSH programmi 

esitamine arvamuste saamiseks 

 

 

Jõhvi Vallavolikogu algatas 21.04.2022 otsusega nr 57 Jõhvi valla üldplaneeringu koostamise.  

Lähtuvalt planeerimisseaduse (PlanS) § 76 lõikest 1 ja 2 esitame Teile ettepanekute esitamiseks 

Jõhvi valla üldplaneeringu lähteseisukohad ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi.  

Üldplaneeringu lähteseisukohad ja mõjude hindamise KSH programm annab ülevaate Jõhvi valla 

ruumilise arengu eesmärkidest ja on aluseks üldplaneeringu edasisel koostamisel ning selle 

elluviimisega kaasneva mõjude hindamisel. 
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Palume esitada omapoolsed ettepanekud ja arvamused  30 päeva jooksul alates 

planeeringumaterjalide kättesaamisest. Kui Te ei ole määratud tähtaja jooksul ettepanekuid esitanud, 

siis lähtuvalt PlanS § 81 lõikele 4 loetakse, et ei soovita  üldplaneeringu lähteseisukohtade ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi kohta ettepanekuid esitada. 

 

Planeeringu materjalid on kättesaadavad valla veebilehel www.johvi.ee / Ehitus ja planeerimine / 

Üldplaneering / Uus üldplaneering või otselingilt: 

https://adr.johvi.ee/?page=pub_view_dynobj&pid=2896476&tid=1611&u=20220511105234&deskt

op=1017&r_url=%2F%3Fpage%3Dpub_list_dynobj%26pid%3D%26tid%3D1611%26u%3D20220

511105234 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Maris Toomel 

Vallavanem 

 

 

 

 

Tiit Toos  

planeerimisspetsialist  

 

5393 4531 tiit.toos@johvi.ee 
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